
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Inxhinieri Kompjuterike

Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe KompjuterikeFakulteti:

Salla: AMF 411

Data e provimit: 12/09/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100035 Alis Besim Mališi

2 100043 Amin Arsim Ljimani

3 100059 Muhamet Visar Koshi

4 100001 Usame Idriz Biljibani
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